太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2018﹞33号

关于全市2018年第一批冶金等工贸行业

小微企业安全生产标准化达标单位的通告
根据《江苏省冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化考评管理办法》等有关规定，经评审，核准太仓市晶英热处理厂等22家企业为小微企业安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：小微企业安全生产标准化达标单位名单（2018年第一批）
太仓市安全生产监督管理局

2018年2月28日
	太仓市安全生产监督管理局                   2018年2月28日印发

（共印5份）
附件:
小微企业安全生产标准化达标名单
（2018年第一批）
	1
	太仓市晶英热处理厂

	2
	苏州必博精密机械有限公司

	3
	太仓市顺达包装材料有限公司

	4
	苏州焕研电子科技有限公司

	5
	太仓奇云电子材料有限公司

	6
	太仓务新橡塑有限公司

	7
	苏州小福太不锈钢花盆有限公司

	8
	太仓恒阳金属制品有限公司

	9
	太仓市联谊塑料有限公司

	10
	太仓川铁金属科技有限公司

	11
	太仓可迪建筑装饰材料有限公司

	12
	苏州卓洋实业有限公司

	13
	太仓新盛喷涂有限公司

	14
	太仓九都节能保温材料有限公司

	15
	太仓祺峰时装有限公司

	16
	太仓新建辉包装材料有限公司

	17
	太仓市优莱特斯五金制品有限公司

	18
	太仓市苏亿机械制造有限公司

	19
	太仓市荣生达胶辊有限公司

	20
	太仓市飞宇包装材料厂

	21
	太仓市奇特金属制品有限公司

	22
	太仓沃盛机电设备有限公司

2